
Unità Organizzativa
di Supporto

ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM)

Sede: P.le Enrico Fermi 1, 80055 Portici (Napoli); Tel. +39 06 499327500                
E-mail: istituto.sede@ispaam.cnr.it; www.ispaam.cnr.it
Pec: protocollo.ispaam@pec.cnr.it  

Traversa La Crucca, 3 - Loc. Baldinca, 07040 - Li Punti, Sassari
Tel. +39-079-2841601; +39-079-2841602; Fax +39-079-2841699 
 E-mail: istituto.sezione@ispaam.cnr.it

APPROVAZIONE  DOCUMENTAZIONE  RELATIVA  PROCEDURA  NEGOZIATA  SOPRA
SOGLIA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA AI SENSI DELL’ART. 63
COMMA 2 LETTERA B) PUNTI 2 E 3 DEL D. LGS. N° 50/2016 E S.M.I. PER L’ACQUISIZIONE
DELLA  FORNITURA  DI  UNO  SPETTROMETRO  DI  MASSA  A  FILTRO  QUADRUPOLARE
ACCOPPIATO AD UN SISTEMA FT-MS BASATO SULLA NUOVA TECNOLOGIA ORBITRAP,
DENOMINATO ORBITRAP EXPLORIS 120 E ACCESSORI  DA CONSEGNARE E INSTALLARE
PRESSO  I  LABORATORI  DELL’ISTITUTO  PER IL  SISTEMA  PRODUZIONE  ANIMALE  IN
AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM) DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
(CNR) NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI INVESTIMENTO SVILUPPO DELLE Infrastrutture
del  CNR  2019-2020  -  METABOLOMICA  CIG.  8898253EA8  CUP:  B55J19000360001  CUI:
80054330586202100090 CPV 38433100-0 

Importo a base di gara: Euro 222.130,00 oltre iva

IL DIRETTORE

VISTO  il  Provvedimento  di  decisione  di  contrattare
Protocollo 

 0045444/2021 

 DEL 13/09/2021 Con cui è stata avviata la procedura indicata in oggetto;

VISTO che  i documenti di gara sono:

1. Lettera di invito;
2. Documento  di  Gara  Unico  Europeo  (DGUE)  non  allegato  in  quanto  redatto  successivamente

all’invio alla GUCE;
3. Domanda di partecipazione;
4. Dichiarazioni integrative al Documento di Gara Unico Europeo (DGUE);
5. Schema di contratto;
6. Patto di integrità;
7. Modello Costi della Manodopera
8. Regole di Eprocurement;

RAVVISATA la necessità di provvedere;

DISPONE

 L’APPROVAZIONE dei documenti di gara richiamati in premessa.

Il Direttore f.f.

Dott. Andrea Scaloni

1 ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM)

http://www.ispaam.cnr.it/
mailto:istituto.sede@ispaam.cnr.it

		2021-10-08T08:33:40+0200
	Scaloni Andrea




